
 
ZP.271.15.2023       Włoszakowice 2023-12-15 
 
Zamawiający: 
 
GMINA WŁOSZAKOWICE 
ul. Karola Kurpińskiego 29 
64-140 Włoszakowice 
 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy: postepowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych pn.: „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i/lub 

zagranicznym w zakresie przyjmowania, sortowania, przemieszczania i doręczania 

przesyłek pocztowych, paczek pocztowych oraz ich ewentualnych zwrotów na 

potrzeby Urzędu Gminy Włoszakowice” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający udostępnia informacje o ofertach, które zostały otwarte: 

 

CZĘŚĆ I: 

 

1. Oferta nr 1 

POCZTA POLSKA Spółka Akcyjna 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8 

00-940 Warszawa 

Cena ofertowa brutto: 161 303,00 zł 

Termin płatności faktury: 14 dni 

 

2. Oferta nr 2 

 

FIRMA KURIERSKA ALSPRINT 

AGNIESZKA LIPOWY 

ul. Sokołów 5 

64-140 Bukówiec Górny 

Cena ofertowa brutto: 136 830,00 zł 

Termin płatności faktury: 21 dni 

 

 

CZĘŚĆ nr II: 

 

1. Oferta nr 1 

POCZTA POLSKA Spółka Akcyjna 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8 

00-940 Warszawa 

Cena ofertowa brutto:59 430,50 zł  

Termin płatności faktury: 14 dni 

 

 


